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Amaderm 3% Urea Szampon przeciwłupieżowy 150ml
 

Cena: 52,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Amara, Amaderm 3%, Szampon przeciwłupieżowy, nawilżająco-łagodzący, 150
ml 
Zmniejsza objawy łupieżu, nawilża i działa łagodząco na skórę głowy.

Amaderm szampon przeciwłupieżowy to preparat stworzony do:

oczyszczania skóry głowy z łupieżu u dorosłych oraz dzieci od 6 roku zycia.

sprawdzi sie również w przypadku pielęgnacji skóry głowy z problemami atopowego zapalenia skóry (AZS), łuszczycy czy
łojotokowego zapalenia skóry.

może być stosowany jako preparat pielęgnacyjny przy łupieżu pstrym.

formuła szamponu została skomponowana tak, aby spełnić wymagania osób z bardzo delikatną i wrażliwą skórą głowy.

Działanie:
walczy z objawami łupieżu o różnym pochodzeniu, zarówno suchego, jak i tłustego oraz zapobiega jego nawrotom.

dokładnie oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy. 

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

normalizuje aktywność gruczołów łojowych. 

chroni mikroflorę stanowiącą naturalną barierę ochronną skóry głowy. 

posiada właściwości nawilżające oraz kojące podrażnioną i zaczerwienioną skórę głowy. 

znacząco ogranicza uczucie świądu i pieczenia. 

dzięki odpowiednio dobranej kompozycji myjącej sprawdzi się w wypadku wyjątkowo delikatnej i wrażliwej skóry głowy. 

pielęgnuje włosy, pozostawia je w dobrej kondycji.

Pirokton olaminy – substancja o udokumentowanym działaniu przeciwbakteryjnym. Ogranicza patologiczną mikroflorę
bakteryjną, która przyczynia się do rozwoju łupieżu. Przywraca równowagę skóry głowy, normalizuje procesy złuszczania
naskórka.

Mocznik – w stężeniu 3% odpowiada za prawidłowe nawilżenie skóry głowy. Zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej
naskórka, zmiękcza naskórek oraz delikatnie złuszcza, dzięki czemu ułatwia wnikanie pozostałych składników aktywnych w
głębsze partie skóry.

Biolin P – naturalny prebiotyk, w skład którego wchodzą innulina oraz oligosacharyd alfa-glukanowy, które pomagają przywrócić
prawidłową mikroflorę skóry głowy. Dodatkowo nawilża, przywraca funkcje ochronne, przyspiesza regenerację.

Kwas bursztynowy – posiada działanie delikatnie złuszczające. Poprawia nawilżenie oraz eliminuje szorstkość skóry głowy,
skutecznie ją regeneruje.

Bio-siarka – reguluje procesy wydzielania sebum, działa keratolitycznie, oczyszczająco.

Pantenol – znacząco ogranicza świąd, pieczenie i zaczerwienienia. Przyspiesza regenerację skóry, poprzez pielęgnację
uszkodzonych warstw naskórka, koi podrażnioną skórę głowy. Pozytywnie wpływa na kondycję włosów.

Gliceryna – dzięki swoim właściwościom higroskopijnym skutecznie nawilża skórę głowy oraz wygładza włosy. Ponadto
sprawia, że włosy łatwiej się rozczesują i są przyjemne w dotyku.

Sposób użycia:
Delikatnie rozetrzeć w dłoniach niewielką ilość szamponu, a następnie nanieść produkt na wilgotne włosy, rozprowadzić
równomiernie i masować skórę głowy aż do uzyskania piany. 

Odczekać 3-5 minut, po czym dokładnie spłukać letnią wodą.

Stosować 2–3 razy w tygodniu przez 30 dni. 

Po zakończeniu kuracji w celu podtrzymania efektów, stosować 1 raz w tygodniu.

W przypadku łupieżu pstrego stosować przez 10 dni po czym powtórzyć aplikację po miesiącu oraz po dwóch miesiącach.

W razie dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.

Składniki:
Aqua, Glycerin, Propanediol, Sodium Laureth Sulfate, Urea, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Polysorbate 20,
PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Inulin, Panthenol, Piroctone Olamine, Succinic Acid, Sulfur, Alpha-Glucan Oligosaccharide,
Polyquaternium-70, Dipropylene Glycol, Sodium Chloride, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-30
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Castor Oil, Sodium Hydroxide, Parfum

Ważne:
Nie stosować po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu oraz na tubie. 

W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników zaleca się zaprzestać stosowania produktu.

Pozytywna opinia Polskiego Stowarzyszenia Trychologicznego.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.

Przechowywanie:
Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, chroniąc przed światłem i innymi źródłami ciepła, w miejscu
niedostępnym dla dzieci.

Zawartość: butelka 150 ml

Producent:
Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o. ul. Stacyjna 5 30-851 Kraków

 

 

Producent: Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o.
Adres: ul. Stacyjna 5 30-851 Kraków
Telefon: +48 12 657 40 40
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